
             

  REPUBLIKA HRVATSKA
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
     OPĆINA BREZNICA
         Općinsko vijeće

Klasa: 320-01/19-01/04
Ur.broj: 2186/023-01/19-1
Bisag, 26.07.2019.

Na temelju članka članka 49. stavka 4. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ broj
20/18) i članka 30. Statuta Općine Breznica ("Službeni vjesnik varaždinske županije" broj 15/18), Općinsko
vijeće Općine Breznica na sjednici održanoj 26.07.2019. godine donosi

PROGRAM
korištenja sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Općine Breznica za 2019. godinu

Članak 1.
Program  korištenja  sredstava  od  raspolaganja  poljoprivrednim  zemljištem  u  vlasništvu  Republike

Hrvatske na području Općine Breznica za 2019. godinu predstavlja planski dokument kojim se raspoređuju
prihodi od zakupa, dugogodišnjeg zakupa i privremenog korištenja sukladno namjeni definiranoj Zakonom o
poljoprivrednom zemljištu.

Članak 2.
Ukupni  prihod  od  raspolaganja  poljoprivrednim  zemljištem  u  vlasništvu  Republike  Hrvatske  na

području Općine Breznica za 2019. godinu iznosi 4.475,15 kuna, a čine ga:
1. Planirani prihod od zakupa i dugogodišnjeg zakupa za 2019. godinu u iznosu od 4.475,15 kuna.

Članak 3.
Ukupni prihod iz prethodne točke ovog Programa raspoređuje se za sljedeće namjene:
1. Uređenje ruralnog prostora izgradnjom i održavanjem ruralne infrastrukture vezane za poljoprivredu

i akvakulturu  - održavanje poljskih puteva (nerazvrstanih cesta) u iznosu od 4.475,15 kn.

Članak 4.
Jedinstveni upravni odjel Općine Breznica sastavit će i podnijeti godišnje izvješće o ostvarenju ovog

Programa  korištenja  sredstava  nadležnom  ministarstvu  te  Općinskom  vijeću  na  usvajanje  u  za  to
predviđenom zakonskom roku.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Varaždinske  županije“.

Predsjednik Općinskog vijeća
      Goran Bruči


	REPUBLIKA HRVATSKA
	Općinsko vijeće

